МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Фсдсралыюс государствсшюс бюджст11ос образоватсль11ос учрсждс1111с

высшего образова1111я
«Томск11ii государствс1111ыii псдагог11чсск11ii у111tвсрс11тст>>

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

О мерах социальной подцержки

На основании Федерального закона от 21.12.1996г. №159-ФЗ «О дополнительных
гарантиях по социальной подцержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей» п р  и к а з ы  в а ю:

1. Выплатить студентам ТГПУ из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, ежегодное пособие на приобретение учебной
литературы и письменных принадлежностей в размере трехмесячной
стипендии (13 050 руб.).

2. Деканам факультетов, директорам институтов ознакомить с приказом
студентов из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Гурдину С.В ..

И.о. ректора

Главный бухгалтер

Начальник УОПВ

Начальник ЭУ

Всдущ111t :жо1юм11ст ПЭО С.Н. Сух
(8-382-2) 31-14-13, доn.2113

Направить: ЭУ, УБУФК, факультеты.

АН. Макаренко

С.В. Гурдина

Г.П. Матюкевич

С.А. Павлюченко